
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.89.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 89/2019 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U.2019.351 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Określam zasady (politykę) rachunkowości w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 70/2016 r. z dnia 16 grudnia 2016 r. z późniejszymi 
zmianami. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2019 r. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


